
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292557 Datum vydání: 10.12.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji, s výhradním zastoupením majitele, cihlový
rodinný dům v klidné části obce Lobodice, okres Přerov. Z Lobodic
jste do 20 minut jízdy autem v Přerově i Prostějově, v Kojetíně do
10 minut. V obci Lobodice můžete navštívit památky, tenisový a
víceúčelový kurt, nebo se ubytovat v kempu LETNÍ, dále je v
Lobodicích škola, obchody, knihovna a spousta další občanské
vybavenosti. Rodinný dům je dvoupatrový řadový, s částečným
podsklepením. Současná dispozice domu je 4+1. V přízemí
prostorná hala, která je dominantou celého domu, kuchyně,
obývající pokoj, WC a koupelna zvlášť, technická místnost, vchod
do sklepa. V patře 3x pokoj. Dům obklopuje krásný mírně svažitý
pozemek pravidelného obdélníkového tvaru o celkové výměře 562
m2. Vedle domu praktický průchod na pozemek. Průchod možný
také přes zádveří. Za domem dvůr s přístavkem. Parkování před
domem. Dům je napojen na vodovod, kanalizaci, plyn, elektřinu, na
pozemku studna. Dům je možno rekonstruovat s využitím státního
dotačního programu „Oprav dům po babičce“ s příspěvkem až
1.000.000,- Kč. Nejvýhodnější financování zajistíme
prostřednictvím našeho hypotečního centra. Doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4292557
Inzerát vydán: 15.11.2024
Inzerát aktualizován: 10.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 562 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 140 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Květoslav Pěcha
Tel:

+420 602 718 549
Email:

pecha.kv@seznam.cz

 PACÁK REALITY
Tel:

Adresa:

Krapkova 1159/3, 77900

Olomouc
Web:

www.pacakreality.cz


